



زادی مشروط (پارول) 101: آنچه باید درباره آزادی مشروط بدانید

پارول یا آزادی مشروط چیست؟

پارول اجازه موقت برای ورود یا ماندن در ایالات متحده است برای افرادی که شرایط قانونی برای ورود ندارند، داده می‌شود.

اعطای آزادی مشروط به شما هیچ وضعیت مهاجرتی نمی‌دهد. اگر آزادی مشروط شما به پایان برسد، به وضعیتی که قبل از اعطای آزادی مشروط داشتید باز می‌گردید.

انواع معمول آزادی مشروط	اتحاد برای اوکراین	آزادی مشروط با منافع بشردوستانه یا مهم
حفظ خانواده ها در کنار هم (KFT)*	آزادی مشروط بشردوستانه کیوبا، هائیتی، نیکاراگوئه و ونزوئلا (CHNV)*	عملیات پناهگاه متحدها/خوش آمدید
آزادی مشروط بندر	آزادی مشروط نظامی در محل(مخصوص اعضای فامیل افراد نظامی)	برنامه آزادی مشروط خردسالان آمریکای مرکزی (CAM).

آزادی مشروط:

*اداره بایدن پروسه ساده‌شده دوباره پیروا برای شرکت‌کنندگان برنامه CHNV در نظر ندارد. این به این معنی است که افراد دارای آزادی مشروط فعلی باید مسیرهای دیگری را برای ماندن در ایالات متحده و داشتن مجوز کار بررسی کنند.

*در 6 نوامبر 2024، یک قاضی فدرال پالیسی آزادی مشروط برای برنامه KFT را به طور کلی لغو کرد. این بدان معنی است که خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده (USCIS) دیگر نمی‌تواند هیچ درخواستی را برای برنامه KFT بپذیرد یا بر آن حکم کند.

من آزادی مشروط خود را از دست دادم، یا آزادی مشروط من به زودی به پایان میرسد، و من نمیتوانم دوباره آزادی مشروط را بدست بیاورم، چی راه حل های وجود دارد؟

ممکن راه های دیگری برای بدست آوردن وضعیت قانونی در ایالات متحده برای شما وجود داشته باشد، بعضی از گزینه های معمول قرار ذیل توضیح داده شده است

وضعیت محافظت شده موقت (TPS) TPS یک مزایای موقت مهاجرت است که به شهروندان کشور های معین اجازه میدهد تا در ایالات متحده بمانند. اگر واجد شرایط باشید، فورم I-821 را با اسناد ضروری تکمیل کنید. درخواستی جواز کار با TPS درخواست شده میتواند.	پناهندگی اگر یک غیر شهروند از آزار و اذیت یا آسیب در کشور خود می ترسد، می تواند پناهندگی بگیرد. فورم I-589 را با اسناد ضروری تحویل دهید. امکان دارد اجازه کار با فورم پناهندگی یکجا درخواست داده شود.
مهاجرت بر اساس خانواده و اشتغال اگر یک غیر شهروند یک عضو خانواده داشته باشد که شهروند ایالات متحده یا مقیم دائمی قانونی (LPR) باشد، آنها ممکن قادر به درخواست برای کارت سبز توسط عضو خانواده برای خود باشند. بر علاوه، یک غیر شهروند ممکن در جستجوی این باشد تا صاحب کار وی او را حمایت مالی کند تا برای گرین کارت درخواستی بدهد اگر آنها شرایط معین را بر آورده سازند.	لطفاً از یک وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر وزارت عدلیه (DOJ) کمک بخواهید تا یک ارزیابی قانونی را در مورد واجد شرایط بودن شما برای این و سایر انواع کمک که ممکن برای شما در دسترس باشد، تنظیم کنید. از کلاهبرداری های مهاجرتی/ (Notario Fraud) آگاه باشید: (Notary Public) در ایالات متحده وکیل نیستند. مراقب باشید چه کسی درخواست های مهاجرتی شما را آماده می کند یا به شما مشاوره حقوقی می دهد. هرگونه فریب مهاجرتی را به اداره مهاجرت و شهروندی ایالات متحده (USCIS) گزارش دهید..

آیا می دانستید؟
قرار معلومات داده شده از طرف گمرک و حفاظت مرزی ایالات متحده (CBP) تا ماه اگست 2024، به بیش از 530000 غیرشهروند از طریق برنامه CHNV آزادی مشروط اعطا شد